
СОВЕТ НОРМИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

«19» сентября 2025 г. №6

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на
замещение должности Руководителя Исполнительного комитета 

Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан и о порядке работы конкурсной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики 
Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 г. №50-ЗРТ, Уставом 
Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Норминского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение 
должности Руководителя Исполнительного комитета Норминского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и о 
порядке работы конкурсной комиссии, согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу решение Совета Норминского сельского 
поселения от 1 1.09.2015 года № 155 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения конкурса на замещение должности Руководителя 
Исполнительного комитета Норминского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан и о порядке работы 
конкурсной комиссии».

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном 
сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан Шарипжанова Радика Наиловича.

Глава Норминского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан Р.Н.Шарипжанов


